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VOCE DESCRIZIONE 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 0,00 0,00

TITOLO 1 - TITOLO I - USCITE CORRENTI

UPB 1.1 - FUNZIONAMENTO

1.1.1 USCITE PER GLI ORGANI DELL`ENTE 5.033,12 29.500,00 34.533,12 7.555,11 28.400,00 35.955,11

1.1.2 ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA` DI SERVIZIO 568,74 112.000,00 112.568,74 15.577,66 110.500,00 126.077,66

1.1.3 USCITE PER L`ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI 54.836,91 180.800,00 235.636,91 102.524,02 169.609,02 272.133,04

1.1.4 SPESE PER SERVIZI 1.231.195,31 2.559.421,59 3.790.616,90 1.055.772,03 3.101.266,63 4.157.038,66

1.1.5 SPESE PER IL GODIMENTI DI BENI DI TERZI 37.423,83 77.000,00 114.423,83 32.336,47 78.500,00 110.836,47

UPB 1.2 - INTERVENTI DIVERSI

1.2.1 TRASFERIMENTI PASSIVI 56.550,00 0,00 56.550,00 51.300,00 5.500,00 56.800,00

1.2.2 ONERI FINANZIARI 2.761,43 3.000,00 5.761,43 0,00 3.200,00 3.200,00

1.2.3 ONERI TRIBUTARI 2.762,36 102.500,00 105.262,36 19.713,16 102.000,00 121.713,16

1.2.4 POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI 3.219,00 0,00 3.219,00 3.526,30 8.500,00 12.026,30

1.2.5 USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 0,00 30.642,24 30.642,24 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO I - USCITE CORRENTI 1.394.350,70 3.094.863,83 4.489.214,53 1.288.304,75 3.607.475,65 4.895.780,40

TITOLO 2 - TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE

UPB 2.1 - INVESTIMENTI

2.1.1 ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI E INVESTIMENTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 172.246,12 206.500,00 378.746,12 19.652,23 398.525,00 418.177,23

2.1.3 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 0,00 5.000,00 5.000,00 14.030,00 5.000,00 19.030,00

2.1.4 RECUPERO, RESTAURO, ADEGUAMENTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI IMMOBILI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MIC|MIC_OPD_UO3|27/02/2025|0001031-P - Allegato Utente 6 (A06)



Opificio delle Pietre Dure PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE ANNUALE DPR 97/2003

Residui presunti 
alla fine dell'anno 

in corso
(iniziali anno 2025)

Previsioni di 
competenza

Previsioni di 
cassa

Residui iniziali 
dell'anno 2024

Previsioni 
definitive di 
competenza

Previsioni 
definitive di cassa

ANNO 2025 ANNO 2024

SPESE - Esercizio 2025

Pag. 2

VOCE DESCRIZIONE 

2.1.5 RESTAURO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI BENI MOBILI 580.373,65 1.000.000,00 1.580.373,65 770.037,36 800.000,00 1.570.037,36

TOTALE TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE 752.619,77 1.211.500,00 1.964.119,77 803.719,59 1.203.525,00 2.007.244,59

TITOLO 4 - TITOLO IV - PARTITE DI GIRO

UPB 4.1 - USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

4.1.1 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 28.009,52 721.000,00 749.009,52 52.290,14 870.500,00 922.790,14

TOTALE TITOLO IV - PARTITE DI GIRO 28.009,52 721.000,00 749.009,52 52.290,14 870.500,00 922.790,14

Riepilogo delle Spese

1.394.350,70
752.619,77
28.009,52

2.174.979,99

3.094.863,83
1.211.500,00

721.000,00
5.027.363,83

0,00

4.489.214,53
1.964.119,77

749.009,52
7.202.343,82

0,00

Titolo 1
Titolo 2
Titolo 4
TOTALE

Entrate non impiegate

1.288.304,75
803.719,59
52.290,14

2.144.314,48

3.607.475,65
1.203.525,00

870.500,00
5.681.500,65

0,00

4.895.780,40
2.007.244,59

922.790,14
7.825.815,13

0,00

TOTALE GENERALE 2.174.979,99 5.027.363,83 7.202.343,82 2.144.314,48 5.681.500,65 7.825.815,13


