

SPESE - Esercizio 2025

VOCE	DESCRIZIONE	ANNO 2025			ANNO 2024									
		Residui presunti alla fine dell'anno in corso (iniziali anno 2025)	Previsioni di competenza	Previsioni di cassa	Residui iniziali dell'anno 2024	Previsioni definitive di competenza	Previsioni definitive di cassa							
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO		0,00			0,00									
TITOLO 1 - TITOLO I - USCITE CORRENTI														
UPB 1.1 - FUNZIONAMENTO														
1.1.1	USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	5.033,12	29.500,00	34.533,12	7.555,11	28.400,00	35.955,11							
1.1.2	ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO	568,74	112.000,00	112.568,74	15.577,66	110.500,00	126.077,66							
1.1.3	USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI	54.836,91	180.800,00	235.636,91	102.524,02	169.609,02	272.133,04							
1.1.4	SPESE PER SERVIZI	1.231.195,31	2.559.421,59	3.790.616,90	1.055.772,03	3.101.266,63	4.157.038,66							
1.1.5	SPESE PER IL GODIMENTI DI BENI DI TERZI	37.423,83	77.000,00	114.423,83	32.336,47	78.500,00	110.836,47							
UPB 1.2 - INTERVENTI DIVERSI														
1.2.1	TRASFERIMENTI PASSIVI	56.550,00	0,00	56.550,00	51.300,00	5.500,00	56.800,00							
1.2.2	ONERI FINANZIARI	2.761,43	3.000,00	5.761,43	0,00	3.200,00	3.200,00							
1.2.3	ONERI TRIBUTARI	2.762,36	102.500,00	105.262,36	19.713,16	102.000,00	121.713,16							
1.2.4	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI	3.219,00	0,00	3.219,00	3.526,30	8.500,00	12.026,30							
1.2.5	USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	0,00	30.642,24	30.642,24	0,00	0,00	0,00							
		TOTALE TITOLO I - USCITE CORRENTI	1.394.350,70	3.094.863,83	4.489.214,53	1.288.304,75	3.607.475,65							
TITOLO 2 - TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE														
UPB 2.1 - INVESTIMENTI														
2.1.1	ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI E INVESTIMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
2.1.2	ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	172.246,12	206.500,00	378.746,12	19.652,23	398.525,00	418.177,23							
2.1.3	ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0,00	5.000,00	5.000,00	14.030,00	5.000,00	19.030,00							
2.1.4	RECUPERO, RESTAURO, ADEGUAMENTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI IMMOBILI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							

SPESE - Esercizio 2025

VOCE	DESCRIZIONE	ANNO 2025			ANNO 2024		
		Residui presunti alla fine dell'anno in corso (iniziali anno 2025)	Previsioni di competenza	Previsioni di cassa	Residui iniziali dell'anno 2024	Previsioni definitive di competenza	Previsioni definitive di cassa
2.1.5	RESTAURO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI BENI MOBILI	580.373,65	1.000.000,00	1.580.373,65	770.037,36	800.000,00	1.570.037,36
	TOTALE TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE	752.619,77	1.211.500,00	1.964.119,77	803.719,59	1.203.525,00	2.007.244,59
TITOLO 4 - TITOLO IV - PARTITE DI GIRO							
UPB 4.1 - USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO							
4.1.1	USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	28.009,52	721.000,00	749.009,52	52.290,14	870.500,00	922.790,14
	TOTALE TITOLO IV - PARTITE DI GIRO	28.009,52	721.000,00	749.009,52	52.290,14	870.500,00	922.790,14
Riepilogo delle Spese							
	Titolo 1	1.394.350,70	3.094.863,83	4.489.214,53	1.288.304,75	3.607.475,65	4.895.780,40
	Titolo 2	752.619,77	1.211.500,00	1.964.119,77	803.719,59	1.203.525,00	2.007.244,59
	Titolo 4	28.009,52	721.000,00	749.009,52	52.290,14	870.500,00	922.790,14
	TOTALE	2.174.979,99	5.027.363,83	7.202.343,82	2.144.314,48	5.681.500,65	7.825.815,13
	Entrate non impiegate		0,00	0,00		0,00	0,00
	TOTALE GENERALE	2.174.979,99	5.027.363,83	7.202.343,82	2.144.314,48	5.681.500,65	7.825.815,13